Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AE 5050.496
oVi

Osavaltio: 9.2.2026 (Lahde: rittal.com/fi-fi)

>> ENCLOSURES >>POWEID|STIIHITUI>> CLIMATE CONTROL >> IT lFIlﬂSTIIlIGﬂIIE>>$0FI’WﬁRE&SEW

FRIEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/fi-fi
https://www.rittal.com/fi-fi
https://www.rittal.com/fi-fi

AE 5050.496 - ovi AE:lle, ruostumaton teras

ominaisuudet

Tilausnro
Materiaali
Pintakasittely

Mitat

Pakkausyksikko
Nettopaino
Bruttopaino
Tullitariffinimike
EAN
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© Rittal 2026

AE 5050.496
Ruostumaton terds 1.4301 (AISI 304)
Harjattu, karkeus 240

Leveys: 760 mm
Korkeus: 760 mm

1 kpl

10

31

94039910
4028177708815
EC000747

27182204



